[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 февраля 2022 года № 43
г. Галич

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы администрации Галичского муниципального района
В целях приведения муниципальных правовых актов Галичского муниципального района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы администрации Галичского муниципального района:

- от 26 июля 2007 года № 240 «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана Галичского муниципального района»,

- от 12 октября 2007 года № 316 «О внесении изменений в порядок разработки среднесрочного финансового плана Галичского  муниципального района, утвержденного постановлением главы администрации  муниципального района № 240 от 26 июля 2007 года»,

- от 29 сентября 2008 года № 298  «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального  района № 240 от 26 июля 2007 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального района                                                                А.Н. Потехин

_1209457509.bin